
Dziesma
Balsojumi par 

dziesmu

Manai dzimtenei (R.Pauls) 1113

Gaismas pils (J.Vītols) 1062

Saule, Pērkons, Daugava (M.Brauns) 1012

Lec, saulīte (R.Tiguls) 799

Lauztās priedes (E.Dārziņš) 589

Dvēseles dziesma (Ē.Ešenvalds) 496

Mūsu Tēvs debesīs (L.Garūta) 465

Pūt, vējiņi (A.Jurjāns) 464

Jāņuvakars (E.Melngailis) 462

Mūžu mūžos būs dziesma (V.Kaminskis) 400

Krustiem zvaigznes debesīs (Ē.Ešenvalds) 391

Karoga dziesma (J.Lūsēns) 326

Virs galvas mūzīgs piena ceļš (no k/f Sprīdītis) (Im.Kalniņš) 285

Dod, Dieviņi! (R.Tiguls) 262

Dziesmai šodien liela diena (P. Barisons) 262

Tumša nakte (E.Melngailis) 229

Sasala jūrīna (R.Pauls) 222

Svētī Debesīs šo zemi (Z.Liepiņš) 206

Mūžam zili (E.Dārziņš) 203

Lūgšana (Im.Kalniņš) 195

Mīla ir kā uguns (M.Brauns) 191

Dievaines (U.Prauliņš) 188

Mīlestība (J.Lūsēns) 187

Dziedot dzimu, dziedot augu (A.Kalniņš) 176

Fragmenti no rokoperas “Lāčplēsis” (E.Lindes pārlikums) 172

Mana dziesma (R.Kaupers) 169

Mēness starus stīgo (E.Dārziņš) 166

Saule brida rudzu lauku (I.Rupaine) 154

Kur tu biji, bāleliņi (S.Mence) 151

Nāru dziesma (E.Dārziņš) 149

Tavas saknes, Tavā zemē (P.Plakidis) 139

Es bij' meita (Kārlis Lācis) 134

Barons (U.Stabulnieks) 119

Ģērbies saule sudrabota (A.Kuprisa) 117

Trīs zvaigznes (J. Lūsēns) 112

Kantāte Tēvijai (A.Jurjāns) 107

Dievs, svētī Latviju! (Baumaņu Kārlis) 106

Zibsnī zvaigznes aiz Daugavas (Z.Liepiņš) 105

Mazs bij’ tēva novadiņš ( H.Pavasars) 103

Neba maize pate nāca (S. Mence) 102

Jau ziediem rotātas pļavas (Im.Kalniņš) 96

Gaismeņa ausa, sauļeite lēce (V.Pūce) 93

Apliecinājums (Dziesma ar ko tu sāksies) (Im.Kalniņš) 83

Lūk, roze zied (Jurjānu Andrejs) 82

Līgo! (Ā.Šķepasts) 79

Senatne (E.Dārziņš) 79

Beverīnas dziedonis (J.Vītols) 76

Varoni gaidot (no oratorijas Rīta cēliens) (Im.Kalniņš) 72



Rīga dimd (J.Cimze) 68

Aizej, lietiņ (Ē.Ēšenvalds) 64

Latgalē (Aldonis Kalniņš) 63

Lūgšana “Dodi mieru mūsu brāļiem” no k/f “Dvēseļu putenis” 

(Lolita Ritmanis) 59

Latvijā (P.Barisons) 58

Lokatiesi mežu gali (E.Melngailis) 57

Rozēm kaisu istabiņu (O.Grāvītis) 57

Pie tēvu zemes dārgās (E.Dārziņš) 56

Karaļmeita (J.Vitols) 55

Tev mūžam dzīvot, Latvija (Jānis Mediņš) 54

Ik rudeni valodiņa (V.Pūce) 52

Pie Dieviņa gari galdi (R.Jermaks) 52

Es nāku ko mazas tautas (R.Pauls) 50

Bēdu manu, lielu bēdu (V.Kaminskis) 49

Mirdzi kā zvaigzne (E.Dārziņš) 47

Sapņu tālumā (E.Dārziņš) 44

Vasaras vakars (Jāzeps Mediņš) 44

Kālabadi galdiņam (J. Ustinskovs) 43

Krauklīt's sēž ozolā (Jānis Cimze) 43

Rīta un vakara dziesma (R.Tiguls) 43

Ar dziesmu dzīvībā (P.Plakidis) 42

Rīgai (A.Maskats) 42

Kur tu skriesi vanadziņi (Jurjānu Andrejs) 41

Mežezers (J.Vītols) 41

Augu nakti (V.Pūce) 37

Upe un cilvēka dzīve (J.Vītols) 35

Aiz ezera augsti kalni (R.Pauls) 34

Jāņu dziesmas (A.Maskats) 34

Brīvība (E.Ešenvalds) 32

Koki (Jančevskis) 32

Nevis slinkojot un pūstot (Jurjānu Andrejs) 32

Svētvakars (R.Pauls) 30

Lilioma dziesma (Im.Kalniņš) 29

Mīlestības jūra (R.Tiguls) 29

Vakarjunda/ Svēts mantojums (J.Norvilis) 28

Ai, galdiņi (J. Ustinskovs) 27

Es atnācu uguntiņu (Z.Liepiņš) 27

Paliec un neaizej! (U.Stabulnieks) 27

Mūzika kinofilmai Pūt, vējiņi (Im.Kalniņš) 26

Ūdens sauca, akmens vilka (J.Karlsons) 25

Kas dziedāja Jāņu nakti (U.Prauliņš) 24

Manā sirdī (L.Ritmanis) 24

Aiz azara augsti kolni (Jurjānu Andrejs) 23

Saule auda audekliņu (A.Sējāns) 23

Strauja, strauja upe tecēj (Ernests Vīgners) 23

Apkal manu kumeliņu (Juris Vaivods) 22

Cekulaina zīle dzied (Z.Liepiņš) 22

Ej, saulīte, drīz pie Dieva (A.Jērums) 22

Es gulu, gulu (Ā. Šķepasts) 22



Tavs karogs (J.Aišpurs / R.Kaupers) 22

Gara gara šī naksniņa (S.Mence) 21

Vergu koris Nabuko (Dž.Verdi) 21

Es meitiņa kā rozīte T.(Ķeniņš) 20

Melodijas (P.Barisons) 20

Stāvēju dziedāju (J. Rozītis) 20

Trīcēj kalni, skanēj' meži (J.Graubiņš) 20

Birzēm rotāts Gaiziņš (V.Dārziņš) 19

Klusi, klusi, klusi (J.Strazds) 19

Pūt, vējiņi (I.Ramiņš) 19

Teici, teici valodiņa (J.Cimze) 19

Div' dūjiņas gaisā skrēja (D.Cimze) 18

Šķind zemīte rīb zemīte (E. Ešenvalds) 18

Tautas acis (R.Pauls) 18

Gaismeņa ausa, sauļeite lēce (I.Rupaine) 17

Mūzai (P.Barisons) 17

Sit kociņu pie kociņa, lai rit saule vakarā (A.Kontauts) 17

Manu jaunu dienu zeme (Im.Kalniņš) 17

Daugava (J.Lūsēns) 16

Dziesma brīvai Latvijai (J. Kalniņš) 16

Es bij' puika (U.Prauliņš) 16

Es pārsviedu zelta zirni (V.Zilveris) 16

Gods Dievam augstībā (Jurjānu Andrejs) 16

Latgalei (Ustinskovs) 16

Sanāciet, sadziediet, sasadancojiet (R.Pauls) 16

Zelta kauss (Z.Liepiņš) 16

Ziedi, ziedi, rudzu vārpa (Dace Aperāne) 16

Ar kristālspodriem stariem (J.Vītols) 15

Deviņi dēli (J.Ozols) 15

Jumja dziesma (I.Rupaine) 15

Kā Daugava vaid/Trimpula (Vīgneru Ernests) 15

Kā gulbji balti padebeši iet (K.Kažociņš) 15

Piesaukšana (J. Aišpurs) 15

Trimpula (Baumaņu Kārlis) 15

Bārenītes slavināšana (Em.Melngailis) 14

Daugavas krastā (I.Arne) 14

Es izjāju Prūšu zemi (nav norādīts kura apdare) 14

Pakāpies kalnā (Im.Kalniņš) 14

Viņi dejoja vienu vasaru (Im.Kalniņš) 14

Gula meitina (J.Vaivods) 13

Lūgšana (no Diatoniskās kantātes) (J.Lūsēns) 13

Man māmiņa piesacīja (E.Melngailis) 13

Mēmā dziesma (R.Pauls) 13

Mēness Skaita Savas Zvaigznes (R.Tiguls) 13

Minjonas dziesma (E.Dārziņš) 13

Ziemeļblāzma (J.Vītols) 13

Atīt poša bolta vīšņa (Ustinkovs) 12

Boleleņu dzīsme (Kate Slišāne un Domeniks Slišāns) 12

Ciānas bērni (Em.Dārziņš) 12

Mana zeme (V.Pūce) 12



Mans Zirgs (Māris Šverns aranž. Juris Kļaviņš) 12

Savās mājās, savā Tēvijā (R.Pauls) 12

Aiz ezera augsti kalni (A.Feila apdare) 11

Bij' man vienas rozes dēļ (E.Melngailis) 11

Dziesma dzimtenei (Im. Kalniņš) 11

Kalniem pāri (J.Aišpurs) 11

Krāc jūrmalas priedes (J. Mediņš) 11

Silmala trīcēja dancojot (J.Graubiņš) 11

Vairogi (Im.Zemzaris) 11

Vēja māte (V.Zilveris) 11

Arvien vēl sirds (P.Barisons) 10

Balsis (J.Norvilis) 10

Daugav' abas malas (J.Norvilis) 10

Gandrīz tautasdziesma (J.Kulakovs) 10

Labvakaru, rudzu lauki (Māra Muktupāvela, Emīla Rusova 

apdarē) 10

Pūt, vējiņi! (fināla dziesma) (K.Lācis) 10

Mana dzimtene jaukā (A.Žilinskis) 10

Mūsu zeme (J.Norvilis) 10

Paši skaistākie vārdi (J.Lūsēns) 10

Saules meitas vedības (V.Zilveris) 10

Saulīt` vēlu vakarā ? 10

Savā tautā (P.Vasks) 10

Tālavas taurētājs (R.Pauls) 10

Aijā (B.Skulte) 9

Div' pļaviņas es nopļāvu (A.Feils) 9

Dziedāt visai pasaulei (R.Pauls) 9

Dziesmu svētkos (V. Pūce) 9

Liepziedā (A.Maskats) 9

Līgo dziesmas (Ē.Siliņš) 9

Līgotāji, līgotāji (Ā.Šķepasts) 9

Nāc, Dieviņi! (L.Jēkabsone) 9

Pa zvaigžņu ceļu (P.Barisons) 9

Priedes (V.Kaminskis) 9

Pūgō, tūļja /Ļauj ievām noziedēt (L.Ļeontjeva) 9

Tālavas taurētājs (?) 9

Brīnumzeme (P.Barisons) 9

Vindo (R.Sējāns) 9

Atziedi, dvēsele (R.Pauls) 8

Caur sidraba birzi gāju (J.Vaivods) 8

Gaismiņa ausa (I.Mihailovska) 8

Kalējiņi, bāleliņi (L.Vīgners) 8

Kalējs (J.Vītols) 8

Kalējs kala debesīs (S.Mence) 8

Kamēr vēl dreb mana roka (Im.Kalniņš) 8

Pavasara mūzika (A.Maskats) 8

Rīgas torņa gala zīle (E.Melngailis) 8

Rikšiem bērīti es palaidu (A.Auzāns, A.Palkevičs, E.Linde) 8

Saule austrumos (J.Vītols) 8



Tek saulīte, tecēdama (J.Cimze) 8

Toļi dzeivoj (Ustinskovs) 8

Aiz upītes jēri brēca. (R.Pauls) 7

Atsalums (J.Jančevskis) 7

Dievs, dod mūsu tēvu zemei (Jurjānu Andrejs) 7

Dzel manī sauli (R.Pauls) 7

Finālā koris no operas Parīzes Dievmātes katedrāle (Z.Liepiņš) 7

Ieviņa (Ozoliņš) 7

In Memoriam, Latvija (M.Brauns) 7

Ir mana tauta (M.Brauns) 7

Kurzemei (R.Pauls) 7

Līgo - jāņu nakts mistērija (Uģis Prauliņš) 7

Mana Latvija (H.Feldmanis) 7

Māte Saule (R.Pauls) 7

Meitas gūla ābolāi () (E.Melngailis) 7

Mēness ņēma saules meitu (A.Kontauts) 7

Mūžu mūžos būs dziesma (Im.Kalniņš) 7

Pērkontēvs (L.Jēkabsone) 7

Pūt, vējiņi (Vīgneru Ernests) 7

Savāda pasaule (J.Lūsēns) 7

Senatne (E.Melgailis) 7

Tāls ceļš (Ē.Ešenvalds) 7

Tu esi korī (R.Pauls) 7

Upe ūdeņus nes (J.Lūsēns) 7

Vecas Rīgas likteņdziesma. (A.Maskats) 7

Zīdī, zīdi rudzu vourpa (A.Broks) 7

Ai, zaļāja līdaciņa (Pāvuls Jurjāns) 6

Aiz ezera balti bērzi/ Aiz azara bolti bārzi (S.Broka apdare) 6

Cielaviņa (R.Pauls) 6

Dzimtenei (R.Pauls) 6

Dzinatara dziesma (Im.Kalniņš) 6

Gaujai (R.Pauls) 6

Jūriņ' prasa (J.Veismanis) 6

Lielais vaicājums (R.Pauls) 6

Man dziesmiņu nepietrūka (V.Pūce) 6

Moseņ zeileit' viesti nesa (I.Rupaine) 6

Nāc man līdz (E.Dārziņš) 6

Rīgā dimd (J.Mediņš) 6

Seši mazi bundzinieki (Ē.Ešenvalds) 6

Skaidro Volūda (E. Karūdznīks) 6

Uz augšu (Jurjānu Andrejs) 6

Vai tādēļ nedziedāju? (J.Vaivods) 6

Vasaras vidus dziesmiņa (P.Plakidis) 6

Ai, tu, zaļā līdaciņa (Žilinskis) 5

Aiviekste (R.Pauls) 5

Aiz kalniņa dūmi kūp (J.Ozoliņš) 5

Ar bāliņu dancot gāju (A.Kontauts) 5

Daugavas zvejnieku dziesma (Kārlis Baumanis) 5



Dzied, māsiņa, tu pret mani (R.Jermaks) 5

Es izjāju prūšu zemi (Jānis Strazds) 5

Es karā'i aiziedams (S.Ķezbere) 5

Jāņu nakti negulēju (U.Prauliņš) 5

Jo dziedāju, jo skanēja (E.Melngailis) 5

Kad nakts (J.Zālīts) 5

Ķiršu madrigāls (R.Dubra) 5

Līgo saule vakarā (R.Skulte) 5

Lōlõd, algid kistõgid (V. Tormis) 5

Mazā bilžu rāmītī (Ē.Ešenvalds) 5

Mazs bērniņš krustcelēs (Z.Liepiņš) 5

Mūsu dziesma (E.Račevskis) 5

Pacel galvu, baltā māt (R.Pauls) 5

Pāva (V.Pūce) 5

Popūrijs (R.Pauls) 5

Sapnis un mīlestība (J.Lūsēns) 5

Še dziedātāju, gavilēju (R.Skulte) 5

Taisnība (J.Lūsēns) 5

Tālavas taurētājs (M.Brauns) 5

Tolka (Ilonas Rupaines un Eināra Lipska mūzika un aranžija) 5

Trīs daļas no kantātes Carmina Burana (K.Orfs) 5

Tumsa tumsa (J.Norvilis) 5

Uguns rituāls ( Irīna Rebhūna) 5

Un pret savu tautasdziesmu (J. Ķirsis) 5

Valodiņa (Mārtiņš Kanters ) (Ingus Feldmanis) 5

Zaļā dziesma (J.Kulakovs) 5

Zaļā zeme (L.Ritmanis) 5

Zilie sapņu kalni (P.Barisons) 5

Alleluia no oratroijas Mesija (Hendelis) 4

Atmaksas diena (J.Vītols) 4

Ceļš uz dzimteni (J.Zālītis) 4

Četrbalsīgs madrigāls par vecmodīgu tēmu (M.Zariņš) 4

Daba i dvēsele (E.Melngailis) 4

Dievozolu trijotne (J.Vītols) 4

Dindaru, dandaru (L.Jēkabsone) 4

Dzeguze kūko (R.Tiguls) 4

Dziesmas tauta (L. Jēkabsone) 4

Dzimtene - mūzika mūžīgā (Aldonis Kalniņš) 4

Dzīvības mūžīgais vārds (Viļņa Šmīdberga instrumentācija) 

(R.Pauls) 4

Es izjāju Prūšu zemi (J.Linde) 4

Es izjāju prūšu zemi (K.Lācis) 4

Es zinu (E.Dārziņš) 4

Fantāzija korim un orķestrim Rīgai (A.Maskats) 4

Gaismiņa ausa (E.Melgailis) 4

Griezes dziesma (R.Tiguls) 4

Himna dabai (L.Van Bethovens) 4

Kā sniegi kalnu galotnēs (P.Barisons) 4

Kantāte Ziemeļblāzma (J.Vitols) 4



Kas tie tādi, kas dziedāja (D.Cimze) 4

Krīvu krīvs (J.Vītols) 4

Laece saule reitā agri (S.Birze) 4

Lai līgo lepna dziesma 4

Lakstīgala kroni pina (A.Žilinskis) 4

Latvieša lūgšana (J.Jančevskis) 4

Latviešu jūrniekiem (R.Pauls) 4

Latviski lai atskan dziesmas (Baumaņu Kārlis) 4

Līgo nakts mistērija (U.Prauliņš) 4

Mana tēvija (J.Vītols) 4

Manai Latvijai (J.Jančevskis) 4

Manai pilsētai (R.Pauls) 4

Manai tautai (R.Kaupers) 4

Manas dziesmas ceļš (H.Feldmanis) 4

Mātes karogs (Z.Liepiņš) 4

Nakts dziesma (Raimonds Pauls) 4

Negaisā (H.Feldmanis) 4

Noriet saule vakarā (V.Bērzkalns) 4

Pali iet (H.Feldmanis) 4

Pastardiena (Alfrēds Kalniņš) 4

Rasa (Ē.Ešenvalds) 4

Rasā, rasā (A.Krilova) 4

Rudens dziesma (J.Ivanovs) 4

Sapnī redzēju to zemi (H.Feldmanis) 4

Saules meita kroņus pina (J.Cimze) 4

Senā dziesma (J.Logins) 4

Šurp, brāļi (Alfrēds Kalniņš) 4

Tautas karogs (Helmuts Feldmanis) 4

Tavā laikā (M.Brauns) 4

Tēvijas dziesma (Baumaņu Kārlis) 4

Tēvzemes etīde (R.Pauls) 4

Tik un tā (U.Stabulnieks) 4

Trauc rasiņu ar sudrab` žagariņu (Inga Karpiča) 4

Vairāk nekā (J.Lūsēns) 4

Vecmāmiņa svešumā (Ella Mačēna) 4

Ved mani, Dievs (H.Feldmanis) 4

Veltījums mīlestībai (M.Brauns) 4

Zīles ziņa (P.Vasks) 4

Aiz kalniņa mēnestiņis (A.Sējāns) 3

Aiz miglas man dzimtenes celiņš dārgs (P.Barisons) 3

Ar zvaigžņu kluso gaismu (A. Sauka) 3

Atgriešanās (Z.Liepiņš) 3

Bezdelīgām aizejot (Alf. Kalniņš) 3

Cik pasaule šī ir skaista (V.Pūce) 3

Daugaviņa (D.Gailis) 3

Daugaviņa puto balti (J.Norvilis) 3

Dieva gods/ Tā debess slavē (L.Van Bethovens) 3

Dieva lūgums (J.Vītols) 3

Dūkņu sils (J.Vītols) 3

Dzejnieka dziesma (Jānis Lūsēns) 3



Dzīdit meitas vokorā (I.Rupaine) 3

Dzied ar mani tautu meita (M.Brauns) 3

Es karā aiziedams (R.Jermaks) 3

Es saviju vainadziņu (J.Lūsēns) 3

Ezers (H.Sīmanis) 3

Grieziet ceļu (J.Graubiņš) 3

Ja uz Betlēmi (E.Dārziņš) 3

Jūriņ, mana līgaviņa (V.Ruduša) 3

Kurš putniņš dzied tik koši? (Jānis Kalniņš) 3

Lai jums izdodas (M.Brauns) 3

Latviešu tautasdziesmu virkne (S.Mence) 3

Latvju himna (Alrēds Kalniņš) 3

Liepu taka (A.Engelmanis) 3

Lūgšana Līvu dziesmu kokam (J.Ķirsis) 3

Lūgšana Ziemassvētku vakarā (J.Lūsēns) 3

Lūgums (J.Lūsēns) 3

Ļauj ievām noziedēt (L. Ļeontjeva) 3

Man palīdz (J.Lūsēns) 3

Mana Dziesma (J.Karlsons) 3

Mana tēvu zeme (Maza mana tēvuzeme) (R.Pauls) 3

Mazā zvaigzne (V.Pūce) 3

Mazu brīdi pirms (J.Lūsēns) 3

Mednieku koris no operas Burvju strēlnieks (Karls Marija fon 

Vēbers) 3

Meitiņas, māsiņas (V.Bērzkalns) 3

Mēs esam sacerēti (M.Brauns) 3

Mūžība (J.Porietis) 3

Nāc māsiņa (Z.Lagzdiņa) 3

Novij man, māmuliņa (Z.Liepiņš) 3

Oda priekam (J.Kulakovs) 3

Pirmo dziesmu svētku piemiņai (E.Melgailis) 3

Puortecēju Daugaveņu (G. Kuzmina-Jukna) 3

Rožu lauks (E.Melngailis) 3

Saule savus kumeliņus (A.Kupriša) 3

Saule sēja sudrabiņu (V.Pūce) 3

Saules meita sagšas raksta (A.Kontauts) 3

Saules svētki (J.Vītols) 3

Saulīte vēlu vakarā (T.Ķeniņš) 3

Sniedziņš sniga putināja (J.Vītols) 3

Stādīju ieviņu (P.Jurjāns) 3

Stūru stūriem tēvu zeme (A Sējāns) 3

Šeit ir tā Latvija (Ē.Eglītis) 3

Šķērsu dienu saule teka (Madara Kalniņa) 3

Te Deum (R.Dubra) 3

Ticība (Pavasars) 3

Vai tā mana vaina bija (R.Jermaks) 3

Vienīgā (Ak, Trīnīt, manu sirdspuķīt (Z.Liepiņš) 3

Zilais lakatiņš (E.Rozenštrauhs) 3

Zvaigžņu meita 3

Aicinājums (R.Pauls) 2



Aiz upītes es uzaugu (Jurjānu Andrejs) 2

Aplīgoju rudzu lauku (R.Tiguls) 2

Arājiņi ecētāji (Ald.Kalniņš) 2

Asni (Im.Kalniņš) 2

Atdziedi dvēselei (R.Pauls) 2

Atnākšu pie sevis (R.Tiguls) 2

Ave Maria (R.Dubra) 2

Bārenīšu asariņas (A.Sējāns) 2

Biķeris miroņu salā (Alfr.Kalniņš) 2

Birztaliņa (J.Zālītis) 2

Brīvību Baltijai (Z.Liepiņš) 2

Buramdziesmiņa (Im.Kalniņš) 2

Carmina Burana (K.Orfs) 2

Daugava daļas: “„Dusmu dziesma”, „Krauklītis”, „Zvērests” 

(M.Brauns) 2

Dievs kungs ir mūsu stiprā pils (M.Luters) 2

Div' dzelteni kumeliņi (Em.Melngailis) 2

Dvēselīte (M.Brauns) 2

Dzērājpuisis bēdājās (Em.Melngailis) 2

Dzied' ar mani, tautu meita (M.Brauns) 2

Dziedat meitas vakarā (S.Mence) 2

Dziesma par jautājumu, Muskatieru dziesma (Im.Kalniņš) 2

Dzimtā valoda ( A.Virga) 2

Dzimtene (Im. Kalniņš) 2

Ebreju vergu koris no operas Nabuco (Verdi) 2

Es bij' vīrs (L.Jēkabsone) 2

Es bij’ puika, man bij’ vara (L.Jēkabsone) 2

Es dziedāšu par tevi,Tēvu zeme (J.Graubiņš) 2

Es meitiņa kā rozīte (O.Grāvītis) 2

Es uzkāpu kalniņā'i (Gubene) 2

Es visas domas (Im.Kalniņš) 2

Esi sveicināta, Saule! (A.Kalniņš) 2

Ezerzeme (V.Kaminskis) 2

Grezna saule debesīs (R.Pauls) 2

Imanta (Alfr. Kalniņš) 2

Jāņa dziesma (J.Cimze) 2

Jāņu nakts (E.Melgailis) 2

Jauni puiši, jaunas meitas (J.Graubiņš) 2

Jezups (E.Lipskis) 2

Kā Tu mani mīli (R.Tiguls) 2

Klusās dienas brīnums (Helmers Pavasars) 2

Klusi čukst Dievs (R.Tiguls) 2

Kūkleitis kūklēja (G.Kuzmina-Jukna) 2

Kur giria žaliuoja/ Kur meži zaļo (Jozs Gudāvičs) 2

Kur tad tu nu biji? (A.Dzenītis) 2

Lai vētra krāc (E.Dārziņš) 2

Latvietim (J.Norvilis) 2

Lielupe (R.Pauls) 2

Līgo dziesma 2



Līgo dziesmas - 10 melodiju virkne/ Jāņu dziesmas (Jānis 

Cimze) 2

Līgo dziesmas II virkne (Pāvuls Jurjāns) 2

Līgo, Jāni (J.Lūsēns) 2

Lina nurm (A.Krilova) 2

Lobs ar lobu sasatyka (T. Broka) 2

Lōliz iza, lōliz pūoga (J.Vaivods) 2

Lūgšana (Kungs, kas zāles čukstus) (Im.Kalniņš) 2

Lūgšana Latvijai (P.Vasks) 2

Ļeņinam (Im.Kalniņš) 2

Madrigāls pie četrām svecēm (M.Zariņš) 2

Maijas dziesma (Im.Kalniņš) 2

Man stāstīja Daugaviņ (R.Pauls) 2

Mēnestiņis nakti brauca (L. Jēkabsone) 2

Mēs nākam (A. Maskats) 2

Mēs tikāmies martā (R.Pauls) 2

Mežrozīte (R.Pauls) 2

My song (Ē.Ešenvalds) 2

Miglā asaro logs 2

Mīl katrs baltu maizes riku (I.Reizniece) 2

Mu isamaa, mu õnn ja rõõm (Igaunijas himna) (Frederiks 

Pacius) 2

Nāk rudens izgreznot Latviju (U.Stabulnieks) 2

Neviens putniņš tā nepūta (Jānis Kade) 2

O Salutaris Hostia (Ē.Ešenvalds) 2

Oratorija “Rīta cēliens” 11. daļa “Vārti veras” (Im.Kalniņš) 2

Pavasara jausma (P.Barisons) 2

Pērkonami melni zirgi (Šmīdbergs) 2

Pērkons veda vedekliņu (A.Salaks) 2

Pie Baltijas jūras (J.Straume) 2

Poēma Tēvzemei un Brīvībai (Z.Liepiņš) 2

Rakstu raksti (Im.Kalniņš) 2

Rīgā pirku sirmu zirgu (J.Vītols) 2

Rīgas dziesmas (J.Vaivods) 2

Rīta cēliens (Im.Kalniņš) 2

Riti, riti, rīta rasa (A.Sējāns) 2

Rūnu raksti (D.Stalts) 2

Rūtoj saule, rūtoj bite (J.Boreiko) 2

Sanctus (P.Vasks) 2

Sapnis par Rīgu (M.Brauns) 2

Sasistā krūze (J.Mediņš) 2

Saules meita, mēness dēls (M.Lasmanis) 2

Saulīt' gāja vakarā, kā uguņa dzirkstelīte (A.Kontauts) 2

Saulīt' tecēj' tecēdama (D.Cimze) 2

Saulīt` vēlu vakarāi (A.Sējāns) 2

Saulīt` vēlu vakarāi (J.Cimze) 2

Sēju jauku rožu dārzu (J.Kalniņš) 2

Sidraba pēdas (J.Ozoliņš) 2

Skaista mana tēva sēta (Folkvakars) 2

Spēlē jel, spēlmani (Em.Melngailis) 2



Stars (Ē.Ešenvalds) 2

Sunīšam maizi devu (Kurme- Gedrovica) 2

Svešāi zemē (Em.Melgailis) 2

Svētī, Kungs ( Romans Grantovskis) 2

Še brālīgi mēs stājam (Damroze) 2

Šī diena (V.Zilveris) 2

Tai rītā (A.Engelmanis) 2

Tautas laiks (Jānis Lūsēns, Andris Sējāns) 2

Tautiešami roku devu (Jurjānu Andrejs) 2

Tēva sēta (R.Tiguls) 2

Tīrums (Z.Liepiņš/M.Gricmanis) 2

Tu esi latvietis (Vitauts Nenišķis) 2

Tu kā, es kā (Cosmos) 2

Ūdensrožu vaiņags (Al.Kalniņš) 2

Uguns rituāls ( I. Mihailovska) 2

Ugunskura vieta ar skatu uz Latviju (Jānis Šipkēvics, Reinis 

Sējāns) 2

Vakarā (J.Vītols) 2

Vecie zvejnieki (Dzintars Kļaviņš) 2

Visi ceļi guniem pilni (Z.Liepiņš) 2

Visi ceļi guņiem pilni (U.Prauliņš) 2

Visi ciema suņi rēja (A.Feils) 2

Zem viena Jāņu vainaga (I.Arne) 2

Zeme (5. daļa no simfonijas Nolemtība) (P.Plakidis) 2

Ziedoņa meitiņa (L.Jēkabsone) 2

Ziema (A.Kalniņš) 2

Ziemeļvējā (O.Rajecka) 2

Adveniat Regnum (J.Jančevskis) 1

Aeternum (J.Jančevskis) 1

Aglona (J.Norvilis) 1

Ai, jel manu vieglu prātu 1

Ai, kāds negaiss no operas Kņazs Igors (A.Borodins) 1

Ai, Vidzeme (I.Arne) 1

Ai, zaļāja līdaciņa (T.Ķeniņš) 1

Aiz kalniņa linus sēju (D.Štauvere-Aperāne) 1

Aiz tā lielā dūņu purva (R.Kalsons) 1

Aizalaida sauleite (Iļģi) 1

Ai, jel manu vieglu prātu (A.Mielavs) 1

Ak, Jeruzaleme, mosties (Jurjānu Andrejs) 1

Akmeņi vidzemes jūrmalā (P.Plakidis) 1

Alutiņš, bāleliņš (J.Graubiņš) 1

Apkārt kalnu saule teke (E.Melngailis) 1

Ar Dieviņu (Ella Macens) 1

Ar Dievu, meitenes (V.Pūce) 1

Ar laiku puķes vīst (P.Vasks) 1

Ar savu bērīti (R.Jermaks) 1

AR VAGARI SADERĒJU (G.Ordelovskis) 1

As beju māmeņai (Broks) 1

Audiet mani karogā (Janis Norvilis) 1

Auga auga Rūžeņa 1



Augstākā dzimtene (Tālivaldis Ķeniņš) 1

Aunu, aunu balti kājas (I.Ramiņa apdare) 1

Austošās Saules dziesma (Aisma Graumane) 1

Balāde par pārmetumiem (Im.Kalniņš) 1

Ballējam Neguļam (Bermudu Divstūris) 1

Balta gāja sērdienīte (S.Mence) 1

Baltā puķe (J.Neilands) 1

Balts buķelis peld pa jūru (L.Amoliņš) 1

Bārainīte (Tautumeitas) 1

Bērīt manis kumeliņs (V.Kaminskis) 1

Bērzi (H.Pavasars) 1

Biķeris miroņu salā (Jānis Zālītis) 1

Brālis mēness (Trīs čigānu dziesmas) (J.Vītols) 1

Brāļi mani lieli vīri (J.Ozoliņš) 1

Brauc saulīte kalniņā (J.Vaivods) 1

Bumburjānis bumburēja (P.Plakidis) 1

Bur, Bur, velliņ (V.Pūce) 1

Cel mani dziesma (A.Maskats) 1

Celies (P.Barisons) 1

Ceļotāju koris no Tanheizera (R.Vāgners) 1

Ceļš uz kalngaliem (D.Ukstiņš) 1

Ceļš uz mājām (Im.Kalniņš) 1

Circenītim kāzas dzēra (J.Vītols) 1

Cita tautas dziesma (A. Alksnis) 1

Čuči, mana līgaviņa (Jura Vaivoda, Inta Teterovska 

aranžējums) 1

Dabai (Georgs Dovgjallo) 1

Dainu zeme (B.Skulte) 1

Danco, danco, tu Saulīte (V.Zilvers) 1

Daugava-Tu Dieva dvielis balts (U.Stabulnieks) 1

Daugaviņas maliņā (R.Jermaks) 1

Daugavmāte (M.Brauns) 1

Dāvāja Māriņa (R.Pauls) 1

Devītās simfonijas fināls (L.Van Bethovens) 1

Diatoniskā kantāte Lūgšana (J.Lūsēns) 1

Diena aust (J.Vītols) 1

Dies irae no Rekviēma (Volfgangs Amadejs Mocarts) 1

Dieva dārzs (P.Barisons) 1

Dievam pieder zeme (Em.Melngailis) 1

Dievs dod mūsu tēvu zemei (Baumaņu Kārlis) 1

Dievzemīte (J.Vītols) 1

Dod man spēku, dod man laiku (O.Gravītis) 1

Dod, Dieviņi, Kalnā kāpt! (D.Aperāne) 1

Dona nobis pacem (E.Račevskis) 1

Dūdieviņš (Im.Kalniņš) 1

Dzeguzes Balss (Carnival Youth) 1

Dzied māsiņa skaistas dziesmas (J.Mediņš) 1

Dzied, mana dvēsele, dzied (Ē.Ešenvalds) 1

Dziesma arājam (Selga Mence) 1

Dziesma dziesmai (V.Zilveris) 1



Dziesma pacelsies (Lolita Ritmanis) 1

Dziesma par draudzību 1

Dziesma Vairogs 1

Dziesmu cikls skolu jaunatnei (Ē.Ešenvalds) 1

Dziesmu cikls Zeme (V.Pūce) 1

Dziesmu gars (Alfrēds Feils) 1

Dziesmu kalnā (J.Norvilis) 1

Dziesmu kantāte (Ilze Akerberga) 1

Dziesmu vairogs (B.Skulte) 1

Dziesmu virkne koriem (V.Pūce) 1

Dzīle (Jānis Ķirsis) 1

Dzimtene (J. Ozoliņš) 1

Dzintara Soduma Piektais Alšvangas madrigāls (Juris Vaivods) 1

Eime, eime, moseņ (A.Kalniņš) 1

Es atnākšu pie sevis (R.Tiguls) 1

Es esmu vīna koks (G.Pelēcis) 1

Es gribu (A.Maskats) 1

Es kā, tu kā (A.Sējāns) 1

Es meitiņa kā rozīte (J.Rozītis) 1

Es mīlu Latviju (Baumaņu Kārlis) 1

Es nevaru būt balts (Tranzīts) 1

Es noviju vainadziņu (J.Lūsēns) 1

Es par bēdu nebēdāju (L.Leontjeva) 1

Es redzēju jūriņāi (J.Dreimanis) 1

Es stāvēju agru rītu 1

Es tev maija nakti zilu (E.Račevskis) 1

Es Tevi piesaucu (Max Roomsky) 1

Florete Flores (R.Dubra) 1

Gaisa Dārzi (J.Graubiņš) 1

Gaisma nāk (U.Marhilēvičs) 1

Gaismai (J.Ķepītis) 1

Gaismiņ, teci man pa priekšu (R.Pauls) 1

Gaiši, gaiši uguns deg (A. Krilova - Bērziņa) 1

Gājēja dziesma naktī (J.Vītols) 1

Garais Sauciens (Veljo Tormis) 1

Gaujas Laivnieks 1

Grēcinieka lūgšana pie Lielā Kristapa Daugavmalā (J.Strazds) 1

Himna Aglonas dievmātei 1

it kociņu pie kociņa (A.Kontauts) 1

Izkal Pakavu Akmens Zirgam (P.Plakidis) 1

Ja saule Tev sirdī (Ā.Šķepasts) 1

Ja tu man esi (Dons) 1

Jā, Šos vārdus (R.Pauls) 1

Jāņu nakts (A.Maskats) 1

Jāņu nakts (Nav norādīts komponists!) 1

Jaunā tēvija (E.Grīgs) 1

Jaunais pāris (M.Kalniņa) 1

Jaungads klāt (G. Ernesakss) 1



Jausma (E.Račevskis) 1

Jūras māte (R.Dubra) 1

Jūras māte man vaicāja (Kļaviņš) 1

Jūras sidrabs (Ē.Ešenvalds) 1

Jūriņ prasa smalku tīklu (J.Graubiņš) 1

Jūrnieku dziesma (no mūzikas izrādei Uguns un nakts) 

(E.Melngailis) 1

Jūs pasaul's vārti (Kristofs Vilibalds Gluks) 1

Kā senā dziesmā (R.Pauls) 1

Kā labadi galdiņam 1

Kā tev iet, strēlnieciņ? (E.Račevskis) 1

Kā zagšus, tik lēnām (E. Dārziņš) 1

Kad es biju jauns puisītis (J.Cimze) 1

Kad jūra mostas (V. Kaminskis) 1

Kade pārnāksi, bāleliņi (E.Melngailis) 1

Kādi augsti kalni (Alfrēds Kalniņš) 1

Kādu no Vokalīzēm (Jānis Ivanovs) 1

Kalējiņi, bāleliņi (Vaivods) 1

Kalnā kāpu (V.Pūce) 1

Kam drosme ir (J.Norvilis) 1

Kamola tinēja (R.Pauls) 1

Kantāte Aglonas dievmātei (J.Mediņš) 1

Kantāte Jaunā tēvija (E. Grīgs) 1

Kantāte Līgojat, līksmojat (Jurjānu Andrejs) 1

Kāpēc man dziedāt svešu dziesmu (R.Pauls) 1

Karavīru koris no op. Fausts (Š.Guno) 1

Karogs (J.Vītols) 1

Kas guleja Jāņu nakti 1

Kas īstens latvietis (A.Jurjāns) 1

Kas kaitēja nedzivoti (J.Vītols) 1

Kas manim tumsa! (Z.Liepiņš) 1

Kas tie tādi spēkā vīri (L.Vīgners) 1

Kaut ko klusiņām (A.Maskats) 1

Klusi klausos (Ā.Skulte) 1

Ko gaidīji sērdienīte (S. Menca) 1

Ko maza būdama (Alfrēds Kalniņš) 1

Ko tu man dosi? (Marlēna 4. daļa) (R.Pauls) 1

Kori no operas Baņuta (A.Kalniņš) 1

Koris no operas Tanheizers (R.Vāgners) 1

Krustojums (Ē.Ešenvalds) 1

Kur gaismeņa zyla ausa (R.Pauls) 1

Kur gāji puisīti (Jurjānu Andrejs) 1

Kur tu augi, daiļa meita 1

Kur tu iesi, jauns puisīti (J.Cimze) 1

Kūru vīri, latvju dēli (A.Rubecs) 1

Lai būtu kam novēlēt ( A. Engelmanis) 1

Laika dziesmiņa (Līvi) 1

Laikam laika nav (R.Pauls) 1

Latgaļu tautas dziesmu sabalsojums (Jūlijs Rozītis) 1

Latvieša ticība (V.Kaminskis) 1



Latviešu ticība (V.Kaminskis) 1

Latvijai būt (E.Račevskis) 1

Latvijas dēliem pasaulē (E.Račevskis) 1

Latvju Zeme Vāļā Stāv (Z.Liepiņš) 1

Lauku dancis (Māris Priede un Iveta Priede) 1

Liesmiņa (U.Marhilēvičs) 1

Līgo (U.Stabulnieks) 1

Līgo dziesma (J.Kalniņš) 1

Līgo laiva uz ūdeņa (D.Cimze) 1

Līgodama upe nesa 1

Līvu mantojums (1970) dziesmu cikls, bet iespējami fragmenti 

(Veljo Tormis) 1

Lūgšana (Garīgās kantātes III daļa) (Jurjānu Andrejs) 1

Rīta lūgšana (A.Kontauts) 1

Lux Aurumque (Eric Whitacre) 1

Madrigāls (P.Vasks) 1

Man piedera tēvu zeme no cikla Nāc nākdama, vasariņa 

(U.Pētersons) 1

Mana dziesma Rīgai (R.Pauls) 1

Mana tēva novadiņā (?) 1

Manas mājas (Ē.Ešenvalds) 1

Matu Bante (Iona) (P.Plakidis) 1

Maza biju, bet jau gudra (O.Grāvītis) 1

Maza biju, neredzēju (D.Cimze) 1

Mazā dvēselīte (Ē.Eglītis) 1

Maza mana tēvu zeme (R.Pauls) 1

Meitas sēda kuražās (E.Melngailis) 1

Meitiņ sēdēj aiz ūdeņa (D.Cimze) 1

MEKLĒTĀJI (J.Ķepītis) 1

Melanholiskais valsis (E.Dārziņš) 1

Mēs esam (U. Marhilevičs) 1

Mēs jauni zvani no kantātes Dievs, tava zeme deg (L.Garūta) 1

Meža māte (J. Vītols) 1

Mežs (D.Rijnieks) 1

Migla, migla/ Partizānu dziesma (J.Ozoliņš) 1

Miķeļa tirgus (Im.Kalniņš) 1

Mīlas balāde (R.Pauls) 1

Mīlestība (Kā neizbeidzams bezrobežu rīts...) (Im.Kalniņš) 1

Mīlestības krāšņais koks (Jēk.Mediņš) 1

Mirdzot šķēpiem zeltsaules staros 1

Mirklis (J.Mediņš) 1

Mōte dēleņu auklēja (J.Vaivods) 1

Mugurdancis (M.Zariņš) 1

Mūsu Dzimtenei 1

Mūsu kalni (P.Vasks) 1

Mūsu zemīte (E.Račevskis) 1

Nebrauc tik dikti (E.Melngailis) 1

Nepasauc, nepiesauc mani vēl (R.Pauls) 1

Nezūdība (I.Arne) 1

No Debesīm (A.Dzenītis) 1



No nakts uz rītu (R.Pauls) 1

No visām debess pusēm (R.Pauls) 1

Nolemtība: Piesaukšana (P.Plakidis) 1

Northern Lights (Ziemeļblāzma) (Ē.Ešenvalds) 1

Nu ardievu Vidzemīt (J.Norvilis) 1

OH, Happy Day (Edwin Hawkins) 1

Õhtu ilu / Vakara skaistums (Baltijas Dzsv tradīcijas svinēšana) 

(Pärt Uusberg) 1

Only in sleep (Ē.Ešenvalds) 1

Ozianna/ Svēts ir (O.Šepskis) 1

Padziedāsim, nu bāliņi (M.Opeskins) 1

Palīdzi, Dievs (Manai tautai) (I.Akuratere / B.Ritmane) 1

Paliec sveika (J.Miķelsons) 1

Par rozēm (D.Rijnieks ) 1

PASACIŅA (B.Skulte) 1

Paslēpes (S.Mence) 1

Pavasara vējos (L.Garūta) 1

Pepijas dziesma (A.Mednis) 1

Pērkonītis Ducināja (A.Kupriša) 1

Pērkoņtēvs (J.Ozols) 1

Pērļu zvejnieks (R.Pauls) 1

Pī Dīveņa gari goldi (Ē.Daugulis) 1

Pie Dzintara Juras 1

Pie koklētāja kapa (J.Zālītis) 1

Pieguļniece (Ā.Šķepasts) 1

Pieklauvē (Z.Muktupāvels) 1

Piekūns skrien debesīs (Jauns Mēness) 1

Piemini Latviju (M.Opeskins) 1

Pilni vižņu mani mati (M.Upmane-Holšteina) 1

Piltenes noktirne (V.Kaminskis) 1

Pirmais latvietis uz Mēness (Prāta vētra) 1

Piški touvõ tēḑ (V.Pūce) 1

Plagā loul (Ferdinads Minhauzens) 1

Plauksti, mūsu republika (Im.Kalniņš) 1

Pōrtecēju Daugaveņu (Kuzmina) 1

Precej mani precīnīk (Jurjānu Andrejs) 1

Precību dziesmas (E.Račevskis) 1

Prologs no drāmas Uguns un nakts (Indulis Kalniņš) 1

Puiši, puiši, rudens nāca (R.Jermaks) 1

Pulcējaties, latvju dēli 1

Pūt, vējiņi (E.Melgailis) 1

Pūti, pūti, vēja māte (P.Dambis) 1

Raganu nakts 1

Requiem - Pie Jesu (Karl Jenkins) 1

Rīga, mana baltā Rīga (R.Jermaks) 1

Rīt jau jābūt (R.Dubra) 1

Rīts (G. Kuzmina-Jukna) 1

Rotā! (L.Kazaka) 1

Rozes gars (R.Pauls) 1

Sadziedami (L.Bērza) 1



Sarkandaiļa roze auga (A.Jansons) 1

Saule Aust / Vienīgā / Tikai Tā (U.Marhilēvičs) 1

Saules krasts (E.Beļickis) 1

Saulīt gāja dziedādama (?) 1

Sidrabota upe tek (Ģ.Ramans) 1

Sievu ņemt nav bērnu spēle (?) 1

Signe melo (Linga) 1

Sirds tik grūta (E.Melngailis) 1

Sitiet Bungas (Im.Kalniņš) 1

Skaista mana Tēvu zeme (E.Kārklis) 1

Skaisti dziedi lakstīgala (O.Teikmanis) 1

Skaisti dziedi, lakstīgala (J.Vītols) 1

Skaisti dziedi, lakstīgala (?) 1

Sķind zemīte, rīb zemīte (Ē.Ešenvalds) 1

Soki momuleņa (Broks) 1

Staburags (P.Barisons) 1

Staburags un Saules meitiņa (A.Kalniņš) 1

Straujā Aragva (skanēja Dziesmuzvētku 100-gadē diriģēja 

autors) (Otars Taktakišvili) 1

Suntažu līgotne 1

Svečturi (P.Plakidis) 1

Sveika, dziesma! (Jānis Ozoliņš) 1

Svešumā klīstot (I.Arne) 1

Svētākā valoda (J.Norvilis) 1

Svētelis (P.Plakidis) 1

Svētī Dievs šo zemi dzimto (J.Vītols) 1

Svētku dziesma 1

Šī zeme Tava, Dievs (E. Ešenvalds) 1

Šo nepabeigto pasauli (J.Lūsēns) 1

Šo rudeni es valkāju (R.Jermaks) 1

Šonakt skriešu raganās (Ilze Arne) 1

Šūpļa dziesma ( A.Kalniņš/G.šķilters) 1

Šūpoles 1

Tā debess izteic (Himna dabai)(Ludvigs van Bēthovens) 1

Tā zilā ilgu puke (Z.Liepiņš) 1

Taisām tiltu (I.Arne) 1

Taizelis izjoko ķēniņu (M.Zariņš) 1

Tāls uz Rīgu ceļš... (U.Prauliņš) 1

Tautiška giesmė (Lietuvas valsts himna) (Vincs Kudirka) 1

Tautumeita, mellacīte (Em.Melngailis) 1

Tāva Volūda (Arturs Uškans) 1

Teciņu polka (V.Reimana apd.) 1

Teic, kur zeme Tā (R.Pauls) 1

Tēvu zemei 1

Tēvzemes taurētājs 1

The Fruit of Silence (P.Vasks) 1

Tikai saknes neatdod (Mārtiņš Baunanis) 1

Tikai tā (U.Marhilēvičs) 1

Tiltu zvani dunēt sāk (J.Lūsēns) 1

Tymsā mani Tautys veda (Ilona Rupaine) 1



Timseņš gouja 1

Tu Dzimtā Zeme Dārga Man (Gustavs Ernesakss) 1

Tu, kas dzirdi / lūgšana (Im.Kalniņš) 1

Tumsā gāju (V.Pūce) 1

Tuoļi dzeivoi muna meiluo 1

Tur dzidri zilā tālē (Ā.Ābele) 1

Ūdens meita (Kalniņš) 1

Ūdensdziesma (Austriņa) 1

Uguns dziesma 1

Un Viņa žēlastība paliek mūžīgi! (R.Dubra) 1

Unam Udēb (Laura Jēkabsone) 1

Vai dieniņi, miedziņš nāk (A.Žilinskis) 1

Vai tu mani dzirdi (U.Marhilēvičs) 1

Vakars (K.Kažociņš) 1

Vakars nāca (P.Dambis) 1

Varavīksne (Ingus pētersons) 1

Varenā Rīga (J.Cīrulis) 1

Vasarai (Helmers Pavasars) 1

Vecā Bābele no oratorijas Rīta cēliens (Im.Kalniņš) 1

Vecpuišu dziesma (R.Pauls) 1

Vēl ir laiks (Z.Liepiņš) 1

Velikine armakene (U. Prauliņš) 1

Vella kalpu dziesma (R.Pauls) 1

VETTIKS (Mēness) 1

Vienu pašu! ( Ādolfs Ābele) 1

Visapkārti saule teka (Mareta Beitika) 1

Visi ciema suņi rēja (M.Opeskins) 1

Vysi vēji (Broks) 1

Visskaistākās ogas pasaulē (Im.Kalniņš) 1

Zeme laimīgā (R.Jermaks) 1

Zemeslodes 1

Ziedoņa Madrigāls (S.Mence) 1

Ziemas ceļa idille (R.Pauls) 1

Zvaigžņu ceļā 1

Zvirbuli, zvirbuli (A.Sējāns) 1


